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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012 L M 1.99999 449670 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 409521 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012 R M 1.99999 463958 Présent

GODAIL LAVRADOR Edgar CEFL Florimont 2013 M 1.99999 420919 Présent

LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 431024 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

GER KIESERLING Baldur BFC Basel 2013 R M 1.99999 463427 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 457051 Présent

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI ANGÉLOZ Samuel KB CEB Biel/Bienne 2013 R M 1.99999 468693 Présent

AUSAN Ayden CEFL Florimont 2012 R M 1.99999 430535 Présent

BERTOLI Ambroise EEB Bulle 2013 R M 1.99999 453746 Présent

DALMAÏ Swann EEB Bulle 2013 R M 1.99999 466947 Présent

DANE' Arturo Nereo TI LUG Lugano 2012 R M 1.99999 475153 Présent

DÉLÈZE Justin VA SES Sion 2012 R M 1.99999 437947 Présent

DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 440427 Présent

ERB Ruben CEFL Florimont 2013 R M 1.99999 438282 Présent

FARIA Max AET Thônex 2013 R M 1.99999 466247 Présent

GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 424123 Présent

GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012 R M 1.99999 427262 Présent

HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012 R M 1.99999 472318 Présent

HUBER Max VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423824 Présent

INDERKUMMEN Mathis CES Sierre 2013 R M 1.9999 0 Présent

JOBIN Julian VA SES Sion 2012 R M 1.99999 437943 Présent

LANG Vincent AET Thônex 2012 R M 1.99999 466310 Présent

LEHNER Morris FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437306 Présent

LY An Nam VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 507295 Présent

MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012 R M 1.99999 425063 Présent

MALLEM Sam SEG Geneve 2012 R M 1.99999 448348 Présent

MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 2012 R M 1.99999 473437 Présent

MÜLLER Simon VA CES Sierre 2013 R M 1.99999 438061 Présent

NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012 R M 1.99999 507294 Présent

NYDEGGER Aaron KB AFCB Bern 2013 M 1.99999 425093 Présent

PEER Samuel VA SES Sion 2013 R M 1.99999 467956 Présent

QUARROZ Florent SES Sion 2012 R M 1.9999 0 Présent

RUGGIERO Antonio VA CES Sierre 2013 R M 1.99999 499835 Présent

SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437316 Présent

STAUFFER Nikita SEB Basel 2012 R M 1.99999 424760 Présent

VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012 L M 1.99999 448131 Présent

VILLIGER Morino FCZ Zug 2012 L M 1.99999 503497 Présent

ZEINI Rayan SESAF Fribourg 2012 R M 1.99999 472275 Présent

  32 Participants (32 présents)
 

6 Nations, 39 Participants (39 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 9 000 SUI INDERKUMMEN Mathis CES Sierre M Présent

T2. 9 000 SUI QUARROZ Florent SES Sion M Présent

T3. 1 99999 0.0000 SUI MÜLLER Simon VA CES Sierre M Présent

T4. 1 99999 0.0000 SUI HUBER Max VA SES Sion M Présent

T5. 1 99999 0.0000 SUI PEER Samuel VA SES Sion M Présent

T6. 1 99999 0.0000 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion M Présent

T7. 1 99999 0.0000 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve M Présent

T8. 1 99999 0.0000 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey M Présent

T9. 1 99999 0.0000 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey M Présent

T10. 1 99999 0.0000 SUI VILLIGER Morino FCZ Zug M Présent

T11. 1 99999 0.0000 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M Présent

T12. 1 99999 0.0000 FRA GODAIL LAVRADOR Edgar CEFL Florimont M Présent

T13. 1 99999 0.0000 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich M Présent

T14. 1 99999 0.0000 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont M Présent

T15. 1 99999 0.0000 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey M Présent

T16. 1 99999 0.0000 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion M Présent

T17. 1 99999 0.0000 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne M Présent

T18. 1 99999 0.0000 SUI JOBIN Julian VA SES Sion M Présent

T19. 1 99999 0.0000 SUI MALLEM Sam SEG Geneve M Présent

T20. 1 99999 0.0000 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich M Présent

T21. 1 99999 0.0000 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve M Présent

T22. 1 99999 0.0000 SUI ZEINI Rayan SESAF Fribourg M Présent

T23. 1 99999 0.0000 SUI ERB Ruben CEFL Florimont M Présent

T24. 1 99999 0.0000 SUI RUGGIERO Antonio VA CES Sierre M Présent

T25. 1 99999 0.0000 GER KIESERLING Baldur BFC Basel M Présent

T26. 1 99999 0.0000 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich M Présent

T27. 1 99999 0.0000 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug M Présent

T28. 1 99999 0.0000 SUI NYDEGGER Aaron KB AFCB Bern M Présent

T29. 1 99999 0.0000 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve M Présent

T30. 1 99999 0.0000 SUI LANG Vincent AET Thônex M Présent

T31. 1 99999 0.0000 SUI BERTOLI Ambroise EEB Bulle M Présent

T32. 1 99999 0.0000 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey M Présent

T33. 1 99999 0.0000 SUI FARIA Max AET Thônex M Présent

T34. 1 99999 0.0000 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich M Présent

T35. 1 99999 0.0000 SUI DANE' Arturo Nereo TI LUG Lugano M Présent

T36. 1 99999 0.0000 SUI DALMAÏ Swann EEB Bulle M Présent

T37. 1 99999 0.0000 SUI LEHNER Morris FCZ Zug M Présent

T38. 1 99999 0.0000 SUI ANGÉLOZ Samuel KB CEB Biel/Bienne M Présent

T39. 1 99999 0.0000 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel M Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL
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Formule OFFICIAL

Participants 39 Participants

1 Premier tour
28.01. 12:00

39 Participants
3 Poules 7 Tireur par poule
3 Poules 6 Tireur par poule

39 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 4
Temps: 3 min

2 Élimination directe
28.01. 14:10

Tableau de 64

39 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64 28.01. 14:10

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 10
Temps: 2 x 3 min
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Premier tour

Poule 1 12:00 | Piste 5

FAVRE Armand, SUI FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

INDERKUMMEN Mathis SUI CES Sierre 1 2 2 2 1 V V 2 15 18 0.333 -3 5.
GODAIL LAVRADOR
Edgar

FRA CEFL Florimont 2 V V V V 2 V 5 22 10 0.833 12 1.

KIESERLING Baldur GER BFC Basel 3 V 2 V 3 V V 4 21 13 0.667 8 3.
JOBIN Julian SUI SES Sion 4 V 0 2 3 V V 3 17 19 0.500 -2 4.
LEHNER Morris SUI FCZ Zug 5 V 2 V V V V 5 22 16 0.833 6 2.
DALMAÏ Swann SUI EEB Bulle 6 2 V 0 3 2 V 2 15 19 0.333 -4 6.
MARTIN PEREIRA Eden
José

SUI SEZ Zürich 7 0 0 1 2 3 1 0 7 24 0.000 -17 7.

Poule 2 12:00 | Piste 6

ESTABLE Gauthier, SUI SESAF Fribourg

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

QUARROZ Florent SUI SES Sion 1 V 1 V 3 V 3 3 19 17 0.500 2 4.
BUZINKAY-JAMBOR
Marton

HUN ZFC Zürich 2 1 3 V 1 V 1 2 14 20 0.333 -6 5.

AUSAN Ayden SUI CEFL Florimont 3 V V V 3 V 3 4 22 16 0.667 6 3.
ANGÉLOZ Samuel SUI CEB Biel/Bienne 4 2 1 2 1 V 1 1 11 23 0.167 -12 6.
SNIEGOCKI SCHRADER
Julian

SUI FCZ Zug 5 V V V V V V 6 24 12 1.000 12 1.

RUGGIERO Antonio SUI CES Sierre 6 2 3 2 3 2 0 0 12 24 0.000 -12 7.
DANE' Arturo Nereo SUI LUG Lugano 7 V V V V 2 V 5 22 12 0.833 10 2.

Poule 3 12:00 | Piste 7

GILARDONI Gianmarco, SUI TI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

VILLIGER Morino SUI FCZ Zug 1 V 1 1 1 0 1 1 8 22 0.167 -14 6.
MÜLLER Simon SUI CES Sierre 2 2 0 1 1 3 2 0 9 24 0.000 -15 7.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 3 V V 3 V V 2 4 21 13 0.667 8 2.
DÉLÈZE Justin SUI SES Sion 4 V V V V 2 2 4 20 12 0.667 8 3.
GOYFMAN Maxim SUI SEG Geneve 5 V V 3 0 3 1 2 15 18 0.333 -3 5.
NOWAK Benjamin SUI SEVM Vevey 6 V V 1 V V 3 4 20 16 0.667 4 4.
GEISSER Liam SUI ZFC Zürich 7 V V V V3 V V 6 23 11 1.000 12 1.
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Poule 4 12:00 | Piste 13

JABERG Sydney, SUI SEG Geneve

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

GAUDIN DE VILLAINE
Gaspard

FRA SEG Geneve 1 V V V 1 V3 4 16 10 0.800 6 1.

NYDEGGER Aaron SUI AFCB Bern 2 3 V2 V3 V 1 3 13 11 0.600 2 4.
FARIA Max SUI AET Thônex 3 1 1 V 2 1 1 9 15 0.200 -6 5.
LY An Nam SUI SEVM Vevey 4 0 0 1 3 3 0 7 19 0.000 -12 6.
HUBER Max SUI SES Sion 5 V 2 V V V 4 18 13 0.800 5 2.
HAUSER Levente SUI CEB Biel/Bienne 6 2 V V V 3 3 17 12 0.600 5 3.

Poule 5 12:00 | Piste 14

HAGENBUCH Eva, SUI SESAF Fribourg

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

PEER Samuel SUI SES Sion 1 1 V V V V 4 17 8 0.800 9 2.
MALLEM Sam SUI SEG Geneve 2 V3 V V V V 5 19 5 1.000 14 1.
LANG Vincent SUI AET Thônex 3 1 0 V V 3 2 12 16 0.400 -4 4.
DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 4 0 0 3 0 1 0 4 20 0.000 -16 6.
ERB Ruben SUI CEFL Florimont 5 2 2 1 V 1 1 10 16 0.200 -6 5.
LUTAS Nikita FRA SEVM Vevey 6 2 2 V V V 3 16 13 0.600 3 3.

Poule 6 12:00 | Piste 15

RANZONI Nathan, SUI TI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

ZHANG Xuancheng CHN SEVM Vevey 1 2 0 3 0 V 1 9 17 0.200 -8 5.
VETTOVAGLIA Silas SUI SES Sion 2 V 0 3 2 1 1 10 18 0.200 -8 4.
KUKHARENKA Kiryl BLR ZFC Zürich 3 V V V 0 V 4 16 5 0.800 11 2.
ZEINI Rayan SUI SESAF Fribourg 4 V V 1 V V 4 17 15 0.800 2 3.
MAJOUX DANIEL Léo SUI SEG Geneve 5 V V V 2 V 4 18 6 0.800 12 1.
BERTOLI Ambroise SUI EEB Bulle 6 1 V 0 3 0 1 8 17 0.200 -9 6.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 5 5 19 5 1.000 14 Q

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 6 6 24 12 1.000 12 Q

3 SUI GEISSER Liam ZFC Zürich 6 6 23 11 1.000 12 Q

4 FRA GODAIL LAVRADOR Edgar CEFL Florimont 5 6 22 10 0.833 12 Q

5 SUI DANE' Arturo Nereo LUG Lugano 5 6 22 12 0.833 10 Q

6 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 5 6 22 16 0.833 6 Q

7 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 4 5 18 6 0.800 12 Q

8 BLR KUKHARENKA Kiryl ZFC Zürich 4 5 16 5 0.800 11 Q

9 SUI PEER Samuel SES Sion 4 5 17 8 0.800 9 Q

10 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 4 5 16 10 0.800 6 Q

11 SUI HUBER Max SES Sion 4 5 18 13 0.800 5 Q

12 SUI ZEINI Rayan SESAF Fribourg 4 5 17 15 0.800 2 Q

13 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 4 6 21 13 0.667 8 Q

13 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 4 6 21 13 0.667 8 Q

15 SUI DÉLÈZE Justin SES Sion 4 6 20 12 0.667 8 Q

16 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 4 6 22 16 0.667 6 Q

17 SUI NOWAK Benjamin SEVM Vevey 4 6 20 16 0.667 4 Q

18 SUI HAUSER Levente CEB Biel/Bienne 3 5 17 12 0.600 5 Q

19 FRA LUTAS Nikita SEVM Vevey 3 5 16 13 0.600 3 Q

20 SUI NYDEGGER Aaron AFCB Bern 3 5 13 11 0.600 2 Q

21 SUI QUARROZ Florent SES Sion 3 6 19 17 0.500 2 Q

22 SUI JOBIN Julian SES Sion 3 6 17 19 0.500 -2 Q

23 SUI LANG Vincent AET Thônex 2 5 12 16 0.400 -4 Q

24 SUI INDERKUMMEN Mathis CES Sierre 2 6 15 18 0.333 -3 Q

24 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2 6 15 18 0.333 -3 Q

26 SUI DALMAÏ Swann EEB Bulle 2 6 15 19 0.333 -4 Q

27 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 2 6 14 20 0.333 -6 Q

28 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 1 5 10 16 0.200 -6 Q

29 SUI FARIA Max AET Thônex 1 5 9 15 0.200 -6 Q

30 SUI VETTOVAGLIA Silas SES Sion 1 5 10 18 0.200 -8 Q

31 CHN ZHANG Xuancheng SEVM Vevey 1 5 9 17 0.200 -8 Q

32 SUI BERTOLI Ambroise EEB Bulle 1 5 8 17 0.200 -9 Q

33 SUI ANGÉLOZ Samuel CEB Biel/Bienne 1 6 11 23 0.167 -12 Q

34 SUI VILLIGER Morino FCZ Zug 1 6 8 22 0.167 -14 Q

35 SUI RUGGIERO Antonio CES Sierre 0 6 12 24 0.000 -12 Q

36 SUI LY An Nam SEVM Vevey 0 5 7 19 0.000 -12 Q

37 SUI MÜLLER Simon CES Sierre 0 6 9 24 0.000 -15 Q

38 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 0 5 4 20 0.000 -16 Q

39 SUI MARTIN PEREIRA Eden José SEZ Zürich 0 6 7 24 0.000 -17 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 5 5 19 5 1.000 14

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 6 6 24 12 1.000 12

3 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 6 6 23 11 1.000 12

4 FRA GODAIL LAVRADOR Edgar CEFL Florimont 5 6 22 10 0.833 12

5 SUI DANE' Arturo Nereo TI LUG Lugano 5 6 22 12 0.833 10

6 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 5 6 22 16 0.833 6

7 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 4 5 18 6 0.800 12

8 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 4 5 16 5 0.800 11

9 SUI PEER Samuel VA SES Sion 4 5 17 8 0.800 9

10 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 4 5 16 10 0.800 6

11 SUI HUBER Max VA SES Sion 4 5 18 13 0.800 5

12 SUI ZEINI Rayan SESAF Fribourg 4 5 17 15 0.800 2

13 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 4 6 21 13 0.667 8

14 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 4 6 21 13 0.667 8 T13

15 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion 4 6 20 12 0.667 8

16 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 4 6 22 16 0.667 6

17 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 4 6 20 16 0.667 4

18 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 3 5 17 12 0.600 5

19 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 3 5 16 13 0.600 3

20 SUI NYDEGGER Aaron KB AFCB Bern 3 5 13 11 0.600 2

21 SUI QUARROZ Florent SES Sion 3 6 19 17 0.500 2

22 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 3 6 17 19 0.500 -2

23 SUI LANG Vincent AET Thônex 2 5 12 16 0.400 -4

24 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2 6 15 18 0.333 -3

25 SUI INDERKUMMEN Mathis CES Sierre 2 6 15 18 0.333 -3 T24

26 SUI DALMAÏ Swann EEB Bulle 2 6 15 19 0.333 -4

27 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2 6 14 20 0.333 -6

28 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 1 5 10 16 0.200 -6

29 SUI FARIA Max AET Thônex 1 5 9 15 0.200 -6

30 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 1 5 10 18 0.200 -8

31 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 1 5 9 17 0.200 -8

32 SUI BERTOLI Ambroise EEB Bulle 1 5 8 17 0.200 -9

33 SUI ANGÉLOZ Samuel KB CEB Biel/Bienne 1 6 11 23 0.167 -12

34 SUI VILLIGER Morino FCZ Zug 1 6 8 22 0.167 -14

35 SUI RUGGIERO Antonio VA CES Sierre 0 6 12 24 0.000 -12

36 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey 0 5 7 19 0.000 -12

37 SUI MÜLLER Simon VA CES Sierre 0 6 9 24 0.000 -15

38 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 0 5 4 20 0.000 -16

39 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 0 6 7 24 0.000 -17
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z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

1
MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 6 dim. 14:10

33
ANGÉLOZ Samuel
KB CEB Biel/Bienne

SUI   4

32
BERTOLI Ambroise
EEB Bulle

SUI   V

  R: ESTABLE Gauthier (SUI)

 

17
NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16
AUSAN Ayden
CEFL Florimont

SUI  

 

 

9
PEER Samuel
VA SES Sion

SUI  

56 *** carte blanche ***  

 

 

41 *** carte blanche ***  

24
GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI  

 

 

25
INDERKUMMEN Mathis
CES Sierre

SUI  

40 *** carte blanche ***  

 

 

57 *** carte blanche ***  

8
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR  

 

Piste 7 dim. 14:50

MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V

BERTOLI Ambroise
EEB Bulle

SUI   7

R: ESTABLE Gauthier (SUI)

Piste 9 dim. 14:50

NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI   V

AUSAN Ayden
CEFL Florimont

SUI   7

R: FERREIRA Lucas (SUI)

Piste 7 dim. 15:05

PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   5

GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   V

R: ESTABLE Gauthier (SUI)

Piste 9 dim. 15:05

INDERKUMMEN Mathis
CES Sierre

SUI   6

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V 9

R: FERREIRA Lucas (SUI)

Piste 7 dim. 15:30

MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V

NOWAK Benjamin (17)
VD SEVM Vevey

SUI   7

R: WÄLTI Amélie (SUI)

Piste 9 dim. 15:30

GOYFMAN Maxim (24)
SEG Geneve

SUI   V

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   3

R: WAEBER Juliette (SUI)

Piste 13 dim. 15:55

MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V 9

GOYFMAN Maxim (24)
SEG Geneve

SUI   8

R: DESPERIER Eric (FRA)
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5
DANE' Arturo Nereo
TI LUG Lugano

SUI  

60 *** carte blanche ***  

 

  Piste 13 dim. 14:10

37
MÜLLER Simon
VA CES Sierre

SUI   V

28
ERB Ruben
CEFL Florimont

SUI   9

  R: WAQEF Eshan (AFG)

 

21
QUARROZ Florent
SES Sion

SUI  

44 *** carte blanche ***  

 

 

53 *** carte blanche ***  

12
ZEINI Rayan
SESAF Fribourg

SUI  

 

 

13
KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20
NYDEGGER Aaron
KB AFCB Bern

SUI  

 

  Piste 13 dim. 14:20

29
FARIA Max
AET Thônex

SUI   V 7

36
LY An Nam
VD SEVM Vevey

SUI   3

  R: WAQEF Eshan (AFG)

 

61 *** carte blanche ***  

4
GODAIL LAVRADOR Edgar
CEFL Florimont

FRA  

 

Piste 11 dim. 14:50

DANE' Arturo Nereo
TI LUG Lugano

SUI   V

MÜLLER Simon (37)
VA CES Sierre

SUI   2

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Piste 12 dim. 14:50

QUARROZ Florent
SES Sion

SUI   V

ZEINI Rayan
SESAF Fribourg

SUI   0

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Piste 11 dim. 15:05

KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER   V

NYDEGGER Aaron
KB AFCB Bern

SUI   5

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Piste 12 dim. 15:05

FARIA Max
AET Thônex

SUI   5

GODAIL LAVRADOR Edgar
CEFL Florimont

FRA   V

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Piste 11 dim. 15:30

DANE' Arturo Nereo
TI LUG Lugano

SUI   V

QUARROZ Florent (21)
SES Sion

SUI   9

R: WAQEF Eshan (AFG)

Piste 12 dim. 15:30

KIESERLING Baldur
BFC Basel

GER   4

GODAIL LAVRADOR Edgar
CEFL Florimont

FRA   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 14 dim. 15:55

DANE' Arturo Nereo
TI LUG Lugano

SUI   V

GODAIL LAVRADOR Edgar
CEFL Florimont

FRA   7

R: PERLINI Nilo (SUI)
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3
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI  

62 *** carte blanche ***  

 

  Piste 14 dim. 14:10

35
RUGGIERO Antonio
VA CES Sierre

SUI   4

30
VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   V

  R: MEYER Vivienne (SUI)

 

19
LUTAS Nikita
VD SEVM Vevey

FRA  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14
STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI  

 

 

11
HUBER Max
VA SES Sion

SUI  

54 *** carte blanche ***  

 

 

43 *** carte blanche ***  

22
JOBIN Julian
VA SES Sion

SUI  

 

  Piste 14 dim. 14:20

27
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   9

38
DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: MEYER Vivienne (SUI)

 

59 *** carte blanche ***  

6
LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI  

 

Piste 13 dim. 14:50

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   2

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 14 dim. 14:50

LUTAS Nikita
VD SEVM Vevey

FRA   5

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Piste 13 dim. 15:05

HUBER Max
VA SES Sion

SUI   5

JOBIN Julian
VA SES Sion

SUI   V

R: JABERG Sydney (SUI)

Piste 14 dim. 15:05

DIBOBES Peter (38)
ZHR ZFC Zürich

SUI   5

LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Piste 13 dim. 15:30

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   8

R: GAILLARD Elodie (FRA)

Piste 14 dim. 15:30

JOBIN Julian (22)
VA SES Sion

SUI   V

LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   8

R: DESPERIER Eric (FRA)

Piste 15 dim. 15:55

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

JOBIN Julian (22)
VA SES Sion

SUI   5

R: GAILLARD Elodie (FRA)
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7
MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI  

58 *** carte blanche ***  

 

  Piste 15 dim. 14:10

39
MARTIN PEREIRA Eden José
ZHR SEZ Zürich

SUI   9

26
DALMAÏ Swann
EEB Bulle

SUI   V

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

 

23
LANG Vincent
AET Thônex

SUI  

42 *** carte blanche ***  

 

 

55 *** carte blanche ***  

10
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA  

 

 

15
DÉLÈZE Justin
VA SES Sion

SUI  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18
HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

  Piste 15 dim. 14:20

31
ZHANG Xuancheng
VD SEVM Vevey

CHN   8

34
VILLIGER Morino
FCZ Zug

SUI   V

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

 

63 *** carte blanche ***  

2
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI  

 

Piste 15 dim. 14:50

MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   9

DALMAÏ Swann
EEB Bulle

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 16 dim. 14:50

LANG Vincent
AET Thônex

SUI   0

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Piste 15 dim. 15:05

DÉLÈZE Justin
VA SES Sion

SUI   V

HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

R: FAVRE Armand (SUI)

Piste 16 dim. 15:05

VILLIGER Morino (34)
FCZ Zug

SUI   6

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Piste 15 dim. 15:30

DALMAÏ Swann (26)
EEB Bulle

SUI   1

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   V

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Piste 16 dim. 15:30

DÉLÈZE Justin
VA SES Sion

SUI   8

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

R: HAGENBUCH Eva (SUI)

Piste 16 dim. 15:55

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard (10)
SEG Geneve

FRA   V

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   8

R: TEKCAN Yusuf (TÜR)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 13 dim. 16:15

1
MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V 9

4
DANE' Arturo Nereo (5)
TI LUG Lugano

SUI   5

  R: ESTABLE Gauthier (SUI)

  Piste 14 dim. 16:15

3
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

2
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard (10)
SEG Geneve

FRA   5

  R: WAEBER Juliette (SUI)

Piste 13 dim. 16:40

MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   6

GEISSER Liam (3)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: ESTABLE Gauthier (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

2 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 2012

3 SUI DANE' Arturo Nereo TI LUG Lugano 2012

3 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012

Tableau de 8

5 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

6 FRA GODAIL LAVRADOR Edgar CEFL Florimont 2013

7 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 2012

8 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012

Tableau de 16

9 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 2012

10 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012

11 GER KIESERLING Baldur BFC Basel 2013

11 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

13 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion 2012

14 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012

15 SUI QUARROZ Florent SES Sion 2012

16 SUI DALMAÏ Swann EEB Bulle 2013

Tableau de 32

17 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012

18 SUI PEER Samuel VA SES Sion 2013

19 SUI HUBER Max VA SES Sion 2013

20 SUI ZEINI Rayan SESAF Fribourg 2012

21 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 2012

22 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

23 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013

24 SUI NYDEGGER Aaron KB AFCB Bern 2013

25 SUI LANG Vincent AET Thônex 2012

26 SUI INDERKUMMEN Mathis CES Sierre 2013

27 SUI FARIA Max AET Thônex 2013

28 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012

29 SUI BERTOLI Ambroise EEB Bulle 2013

30 SUI VILLIGER Morino FCZ Zug 2012

31 SUI MÜLLER Simon VA CES Sierre 2013

32 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013

Tableau de 64

33 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

34 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 2013
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Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

35 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 2013

36 SUI ANGÉLOZ Samuel KB CEB Biel/Bienne 2013

37 SUI RUGGIERO Antonio VA CES Sierre 2013

38 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey 2013

39 SUI MARTIN PEREIRA Eden José ZHR SEZ Zürich 2012
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG NJ WAQEF Eshan 2 1 3 0 0

FRA GAILLARD Elodie 1 1 2 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

SUI NB STENGEL Xavier 1 1 2 0 0

NB ROUBATY Sascha 0 0 0

Ca FAVRE Armand 1 1 2 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

WÄLTI Amélie 1 1 0 0

JABERG Sydney 1 2 3 0 0

CHARBONNET Samuel 2 2 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

BÜRKI Mathis 0 0 0

ESTABLE Gauthier 1 1 2 1 1 6 0 0

NJ HAGENBUCH Eva 1 1 2 0 0

WAEBER Juliette 1 1 2 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

MEYER Vivienne 2 2 0 0

WILDI Nuria 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

RANZONI Nathan 1 1 0 0

NJ GAUTIER Audrey 2 2 0 0

CHARBONNET Thomas 0 0 0

DE PREUX Audrey 0 0 0

DEMIERRE Nicolas 0 0 0

RAUBER Ferdinand 0 0 0

ANKLIN Bibiana 2 1 3 0 0

TÜR NJ TEKCAN Yusuf 1 1 0 0

28 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

Argent SUI MALLEM Sam SEG Geneve 2012

Bronze SUI DANE' Arturo Nereo TI LUG Lugano 2012

Bronze FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012


